МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МЕЖЕНИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «23» июня  2010                                                                                                                            №  85
с. Межениновка

Об увеличении должностных окладов руководителей и их заместителей муниципальных учреждений культуры  Межениновского сельского поселения

В целях совершенствования условий оплаты труда руководителей и их заместителей муниципальных   учреждений культуры Межениновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Увеличить с 1.06.2010г. в 1,095 раза должностные оклады руководителей и их заместителей муниципальных   учреждений культуры Межениновского сельского поселения.

2.Финансирование осуществлять в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных на соответствующие цели в смете муниципальных   учреждений культуры Межениновского сельского поселения.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Бондаренко Н.А.

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                           А.Н. Званитайс

Исп. Бондаренко Н.А.

96 97 22
В дело № 01-03

_________________Е.А. Стрелкова